
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3138 

DETERMINA 
N. 2692 DEL 30/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
STRADE  -  APPROVAZIONE  DEL  CERTIFICATO  DI  REGOLARE  ESECUZIONE  DEI  LAVORI  DI 
RIQUALIFICAZIONE  DI  STRADELLA  DELLA  ROTONDA  E  MIGLIORAMENTO  DELL'ACCESSIBILITÀ 
ALLE VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI 
MONSELICE (PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
5
3
3
3
2
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti che vengono di seguito riepilogati:

• deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  80/31563  del  24/4/2013  con  la  quale  è  stato 

approvato il progetto per il miglioramento dell'accessibilità di Villa Capra “La Rotonda” e 

della Valletta del Silenzio, ai fini della presentazione della domanda di finanziamento di cui 

all'avviso n. 839/2013 del MIBACT, stabilendo che si sarebbe provveduto con successivo 

provvedimento all'impegno della quota relativa al cofinanziamento da parte del Comune;

• Decreto  del  Ministero  dei  Beni  e  delle  Attività  Culturali  e  del  Turismo del  26.08.2014, 

registrato  in  data 8/10/2014 alla  Corte dei  Conti,  in  cui  sono stati  indicati  gli  interventi 

ammessi al finanziamento  ai sensi della Legge 77/06 a valere sull'esercizio finanziario EF 

2013, tra i quali è compreso il progetto presentato dal Comune di Vicenza e relativo al 

miglioramento dell'accessibilità’ di Villa Capra “La Rotonda” e della “Valletta del Silenzio”;

• deliberazione  consiliare  n.  56/94162  del  25/11/2014  con  cui  a  seguito  di  variazione  di 

bilancio, l'intervento, finanziato con il contributo statale pari a € 130.500,00, è stato previsto 

nel  programma dei  lavori  pubblici  2014 –  2016  e  nell’elenco  annuale  2014 al  capitolo 

1849900  “Progetto  miglioramento  accessibilità  Villa  La  Rotonda  e  Valletta  del  Silenzio 

finanziato da contributo statale L. 77/2006”; 

• determina dirigenziale n. 2029 del 23/12/2014, PGN. 104179/2014, con cui si è preso atto 

dell'assegnazione del suddetto contributo al comune di Vicenza da parte del Ministero dei 

Beni  e  delle  Attività  Culturali  e  del  Turismo e  accertata  la  somma di  €  130.500,00  al 

capitolo 130500 “Contributo Ministeriale L. 77/06 progetto miglioramento accessibilità Villa 

La  Rotonda  e  Valletta  del  Silenzio”  e  contestualmente  impegnata  al  capitolo  1849900 

”Progetto miglioramento accessibilità villa La Rotonda e valletta del Silenzio finanziato da 

Contributo  Statale  (L.77/2007)”  e  la  spesa  di  €  14.500,00  relativa  alla  quota  di 

cofinanziamento  a carico  del  Comune di  Vicenza è  stata  altresì  impegnata  al  capitolo 

1940901 “Strade, marciapiedi e piste ciclabili: riqualificazione e manutenzione straordinaria 

finanziate con vendita azioni Autostrada”;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

• determina dirigenziale n. 148 del 04/02/2015, PGN 26937 del 18/03/2015 con cui è stato 

affidato,  ai  sensi  dell'art.  52 del  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del 

Comune di Vicenza, a seguito di indagine di mercato, l'incarico di progettazione esecutiva, 

coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione lavori 

relativamente al progetto per il miglioramento dell'accessibilità di Villa Capra “La Rotonda” 

e della Valletta del Silenzio all'ing. Armando Merluzzi di  Vicenza (VI);

• determina dirigenziale n. 760 del 19/05/2015 con cui è stato affidato, ai sensi dell'art  125 

comma 11 del D. Lgs.  163/06 e dell'art.  52 del vigente Regolamento Comunale per la 

disciplina  dei  contratti,  all'arch.  paesaggista  Luisa  Dal  Brun,  dello  Studio  exTerra  di 

Vicenza, l'incarico di supporto specialistico paesaggistico al progetto di riqualificazione di 

Stradella della Rotonda e miglioramento dell'accessibilità alle Ville Palladiane;

• determina  dirigenziale  n.  1196  del  14/07/2015  con  cui  è  stato  approvato  il  progetto 

esecutivo  denominato  “Riqualificazione  di  stradella  della  Rotonda  e  miglioramento 

dell'accessibilità alle ville palladiane in Comune di Vicenza” dell'importo complessivo di € 

145.000,00 (IVA compresa) di cui € 112.677,49 per lavori a base d'appalto ed € 2.587,00 

per  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  e  con  la  quale  è  stato  stabuilito  di 

procedere all'affidamento dei lavori mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art.  122 

comma 7 del D.  Lgs.  163/06,  con l'invito rivolto ad almeno cinque operatori  economici 

qualificati  per  lavori  appartenenti  alla  categoria  OG3  cl.  I  con  il  criterio  del  massimo 

ribasso,  come previsto dall'art.  82 del D. Lgs.  163/06 e s.m.i.,  il  cui quadro economico 

risultava così suddiviso:

IMPORTO LAVORI  
lavori a corpo €     4.323,00
lavori a misura € 108.354,49
oneri per la sicurezza €     2.587,00
totale Lavori € 115.264,49

SOMME A DISPOSZIONE DELL'AMM.NE
allacciamenti ai pubblici servizi €    1.000,00
imprevisti e arrotondamenti €    6.381,77
Spese tecniche per progettazione,DL, 
contabilità, coordinamento

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

sicurezza fase progettazione ed esecuzione
CRE (CNPAIA compresi) €    5.434,04
Spese tecniche per consulenza paesaggistica 
(CNPAIA compresi) €    2.496,00
accertamenti di laboratorio, verifiche, collaudi,
IVA 10% su lavori €   11.526,45
IVA 22 % su spese tecniche €     1.744,61
Accantonamento 1% art. 93 D.Lgs. 163/06 €     1.152,64
totale somme a disposizione €    29.735,51

IMPORTO COMPLESSIVO € 145.000,00

• determina n.  1456 del  25/08/2015 con la  quale i  lavori  sono stati  affidati,  a seguito  di 

procedura negoziata, alla ditta  Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. di Monselice (PD) P.IVA 

02007310283,   che  ha  offerto  un  ribasso  del  14,243%  corrispondente  al  prezzo  di  € 

96.628,84  più € 2.587,00 per oneri per la sicurezza non soggetti  a ribasso e quindi € 

99.215,84  più  IVA 10% e quindi  €  109.137,42.  Il  contratto  è  stato  sottoscritto  in  data 

29/10/2015 PGN 120595. A garanzia dell'esatto e puntuale adempimento nell'esecuzione 

del contratto la ditta Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. ha prestato la cauzione definitiva 

emessa  da  Elba  Assicurazioni  s.p.a. n.  938351  rilasciata  dall'Agenzia  San  Marco  di 

Padova in data 5/09/2015.

• determina dirigenziale n.  365  del  29/02/2016  PGN  26007/16 con cui  è stato autorizzato 

il  subappalto  da  parte  della  ditta  appaltatrice  di  lavorazioni  rientranti  nella  categoria 

prevalente OG3,  e relative a lavori  di  saldatura di  tubazioni in polietilene,  per  l'importo 

presunto  di  €  1.000,00  di  cui  €  100,00  per  oneri  per  la  sicurezza,  all'impresa  B&B di 

Bertuolo Massimiliano e C. s.a.s di Ceregnano (RO);

• determina dirigenziale n. 640  del 15/03/2016  PGN  34864 con cui  è stato autorizzato il 

subappalto  da  parte  della  ditta  appaltatrice  di  lavorazioni  rientranti  nella  categoria 

prevalente  OG3,  e  relative  a  lavori  ad  lavori  di  posa  di  manufatti  in  cemento  o  altro 

materiale,  scavi  a  mano,  getti  in  calcestruzzo,  montaggio  di  parapetti  e  staccionate  in 

legno, posa tavole in legno e lavori vari, per l'importo presunto di € 9.000,00 di cui € 500,00 

per oneri per la sicurezza, all'impresa  Kasa Gezim di Mossano (VI);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

• determina n. 620 del 31/03/2016, con la quale è stata approvata la perizia suppletiva e di 

variante dei suddetti lavori, che ha comportato l'adeguamento del quadro economico come 

di seguito riportato:

IMPORTO LAVORI  
– lavori a corpo €     4.000,00
– lavori a misura € 104.240,59
– oneri per la sicurezza €     2.587,00
– lavori in economia €     4.014,51

totale Lavori €  114.842,10
SOMME A DISPOSZIONE DELL'AMM.NE

– allacciamenti ai pubblici servizi, collaudo acqua
e gas €    2.000,00

– imprevisti (IVA compresa) €    3.626,83
– Accantonamento art. 93 D.Lgs. 163/06 – 80%

ripartizione fondo collaboratori €      973,86
– Accantonamento art. 93 D.Lgs. 163/06 – 20%
– ripartizione fondo innovazione €      243,47
– Spese tecniche per progettazione,DL, 

contabilità, coordinamento
sicurezza fase progettazione ed esecuzione
CRE (CNPAIA compresi) €    5.434,04

– Spese tecniche per consulenza paesaggistica 
(CNPAIA compresi) €    5.200,00

– accertamenti di laboratorio, verifiche, collaudi,
– IVA 10% su lavori €   11.484,21
– IVA 22 % su altre somme in amministrazione €    1.195,49
– Recupero IVA e ribasso d'asta €           0,00

totale somme a disposizione €  30.157,90
IMPORTO COMPLESSIVO € 145.000,00

I lavori sono stati ultimati in data 30/06/2016, e dal Certificato di Regolare Esecuzione redatto dal 

Direttore dei Lavori, ing. Armando Merluzzi, in data 30/09/2016, risulta che gli  stessi sono stati  

eseguiti  a  regola  d'arte,  secondo  il  progetto  e  la  perizia  approvati  e  per  un  ammontare 

complessivo così risultante dalla Stato Finale:

• Importo netto dei lavori eseguiti (oneri per la sicurezza compresi) €  114.783,25

• a dedurre i pagamenti in acconto all’impresa:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

• 1° certificato in data 30/03/2016 €    78.511,90

• 2° certificato di pagamento in data 13/05/2016 €    33.304,69

Resta il credito netto da riconoscere all’Impresa €    2.966,66, oltre 

all'IVA.

Tutto ciò premesso;    

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 115/90032 del 19 luglio 2016 che approva 

il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2016-2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti, e successive modificazioni;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

                                                        DETERMINA

1) di approvare l'allegato Certificato di Regolare Esecuzione, redatto dal direttore dei lavori 

ing. Armando Merluzzi di Vicenza in data 30/09/2016, relativo ai lavori di riqualificazione di 

Stradella della Rotonda e miglioramento dell'accessibilità alle Ville Palladiane in Comune di 

Vicenza, realizzati dall’impresa Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. di Monselice (PD);

2) di  dare atto che sulla  base dello  Stato Finale  e della  contabilità  dei  lavori  può essere 

liquidato il credito residuo all’impresa esecutrice che ammonta a € 2.966,66  + IVA 10%, 

rientrante nella spesa complessiva impegnata con le determine dirigenziali   n.  1456 del 

25/08/2015 e n. 620 del 31/03/2016;

3) di autorizzare lo svincolo della polizza fidejussoria n. 938351 emessa da Elba Assicurazioni 

s.p.a.  rilasciata  dall'Agenzia  San  Marco  di  Padova  in  data  5/09/2015 a  garanzia 

dell'esecuzione dei lavori di cui al punto 1); 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune.

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3138 

DETERMINA N. 2692 DEL 30/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ ALLE 
VILLE PALLADIANE, ESEGUITI DALLA DITTA COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE 
(PD). CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/11/2016  da  PAOLA  PIVOTTO  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


